
Pachet accesorii electrice

I.D.: 91667900

Data
publicarii 09.01.24

Coduri CPV

31681000-3

Pretul
estimativ: 312,28 RON - 312,28 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Cablu electric 3x1.5mm = 30 ml x 5.04 lei = 151.20 lei 2. Stecher schuko cu impamantare = 5 buc x 10.08 lei = 50.40 lei 3. Stecher schuko cu impamantare 16A IP44 = 5 buc x 15.12 lei = 75.60 lei 5. Pin 1.5mm = 100 buc x 0.25 lei = 25.00 lei 6. Banda izolatoare 1.9cmX20m = 2 buc x 5.04 lei = 10.08 lei Total pachet fara TVA = 312.28 lei
